
^üA MIEJSKA 

w Olsztynie
UCHWAŁA Nr XLV/517/98 
Rady Miejskiej w Olsztynie 
z dnia 29 kwietnia 1998r.

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zamiany gruntów pomiędzy Skarbem 
Państwa, a Gminą Olsztyn

Na podstawie art. 14 ust. 3 i 5 Ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. Nr 115, poz. 741) Rada Miejska w Olsztynie uchwala 
co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na dokonanie zamiany gruntów polegającej na przekazaniu, 
na rzecz Skarbu Państwa prawa własności gruntów oznaczonych jako działki: 

nr 25/6 (obr. 106), o pow. 3 5923m2, przy ul. Turowskiego, 
nr 1/46 (obr. 72), o pow. 3546m2, przy ul. Partyzantów, 
o łącznej powierzchni 3 9469 m2,

w zamian za przejęcie na rzecz Gminy Olsztyn prawa własności gruntów oznaczonych 
jako działki:
- nr 54,56,57,61,62,63,64,65,66,67,68,69,70,71,72,73,74,75,76,77,78,79,80,81,82 i 83 

(obr. 90), o pow. 2435 m2, przy PI. Konstytucji 3 Maja 3,
626/2,627/2,627/3,627/4,627/5,627/6,630/1,630/2,631/1,631/2,631/3,631/4,634,636, 

639,675,676 i 690 (obr. 98), o pow. 2 3052 m2, przy ul. Kardynała Wyszyńskiego,
- nr 35,36/1,36/2,625/1,625/2, 625/3,626/1,638/1,669,670,671,672,673,674,677,678,679,

680,681,682,683,684,685,686,687,688,689,705,706,707,708,709,710,711,712,713,714, 
715,716,717,718,719,720,721,722,723,724,725,727,740,741,742,743,744,745,746,747, 
748,749, 750,751,752, 753, 754,755 i 756 (obr. 98), o pow. 4759 m2,
ul. Kardynała Wyszyńskiego,

- nr 1/1,1/2 i 1/3 (obr. 102), o pow. 3700 m2, przy ul. Pstrowskiego,
- nr 51/1,51/2,54/1,54/3,54/4,54/5,54/5,54/6,54/7 i 54/8 (obr. 68), o pow. 2472 m2, 

przy ul. Grabowskiego 4 i 49,
nr 13/2 (obr. 72), o pow. 738m2, przy ul. Partyzantów, 
nr 33/8 (obr. 112), o pow. 1208m2, przy ul. Sikorskiego, 

łącznej powierzchni 3 8364 m2,

nr

przy

bez rozliczeń finansowych.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Olsztyna.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Bogdan Pierechod


